

هشگ

میدل ایست آی

وبگاه تحلیلی خبری

آیا زنان دشمن هستند؟ بچه‌ها دشمن هستند؟ زن باردار دشمن است؟ الباهو یوسیان، تحلیلگر اسرائیلی از قتل عام اسرائیل در غزه دفاع می‌کند و از ارتش می‌خواهد که زمین غزه را با خاک یکسان کند و تا آنجا که می‌تواند بکشد و به هیچ کس رحم نکند. این در حالی است که بیش از ۲۱ هزار فلسطینی از جمله ۸ هزار و ۵۰۰ کودک در غزه خود را از دست داده‌اند.

کیوسک



روزنامه هآرتس آنل آویوا

اسرائیل در بن‌بست استراتژیک
اسرائیل به دلیل جنگی که در ۱۷ اکتبر با جنبش حماس در نوار غزه آغاز کرده، در بن‌بست استراتژیک قرار گرفته؛ زیرا هزینه جنگ از ۱۸ میلیارد دلار فراتر رفته است. درگیری‌های حل‌نشده اسرائیل با فلسطینی‌ها و حزب الله به شهرها و خیابان‌ها بازگشته و اسرائیل با جنگ فرسایشی مواجه شده است. هنوز مشخص نیست که ارتش اسرائیل چگونه می‌تواند از تله جنگ غزه خارج شود؟

نظارهات دوباره آلمانی‌ها در حمایت از غزه

شهروندان آلمانی برای چندمین بار در ۲ ماه گذشته به خیابان‌ها آمدند تا حمایت خود را از مردم غزه و فلسطینی‌ها اعلام کنند. در نظارهات همبستگی با غزه در شهر برلین، پایتخت آلمان، نظارهات کنندگان خواستار توقف جنگ و کشتار غیرنظامیان فلسطینی شدند. / المیادین

خبرهایی که نمی‌بینید

۳۵۰۰ زخمی ارتش اسرائیل فقط در یک بیمارستان
یک مجموعه رسانه‌های فلسطینی به نقل از مدیر بیمارستان اسرائیلی «برزالی» اعلام کرده که از آغاز جنگ غزه بیش از ۳۵۰۰ نظامی مجروح اسرائیلی به این بیمارستان منتقل شده‌اند که این آماری بی‌سابقه درباره زخمی‌های یک جنگ در ارتش اسرائیل است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

رویگردانی نسل زد اسرائیل از سربازی

فرار سربازان صهیونیست از خدمت سربازی به معضلی جدی برای تل‌آویو تبدیل شده است



گزارش: بهاره محبی

روزنامه‌نگار

رژیم صهیونیستی برای پیشبرد اهداف نظامی خود در نوار غزه، علاوه بر بن‌بست نظامی سه‌مگینی به نام جیش مقاومت فلسطین (حماس) با چالش‌های بنیادین دیگری هم روبه‌روست؛ یکی از مهم‌ترین آنها اقبال جوانان سساکن در سربازهای اشغالی برای جینگیدن در مقابل حماس است. «تال میتینگ» ۱۸ ساله از جمله کسانی است که سه‌شنبه گذشته به اتهام امتناع از نام‌نویسی در ارتش رژیم صهیونیستی روانه زندان شده است. او

غیبت غیرموجه حداقل ۲ هزار سرباز صهیونیست

در پی آغاز عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر، ارتش اسرائیل ۳۶۰ هزار نیروی ذخیره خود را فراخواند. با این حال ماه گذشته بود که اسکای‌نیوز از فرار بی‌سابقه هزاران سرباز ارتش اسرائیل از جنگ غزه خبر داده و اعلام کرد که غیبت غیرموجه حداقل ۲ هزار سرباز اسرائیلی تل‌آویو را شدیداً نگران کرده است. منابع اسرائیلی در آن زمان گزارش دادند که ارتش برای سربازانی که بدون مرخصی از حضور در جنگ غزه خودداری کنند مجازات‌های سختی در نظر گرفته است.

مطالعه تورات؛ بهانه سربازی نرفتن!

البته این رویگردانی همیشه این چنین عیان نیست. گفته شده یکی از راه‌های جوانان برای فرار از پیوستن به ارتش مطالعه تورات است چرا که براساس پیش‌نویس قانونی که در سایت پارلمان (کنست) آمده، همه کسانی که خود را وقف مطالعه تورات می‌کنند در زمره خادمان ملی بوده و معاف از خدمات اجباری سربازی هستند.

استفاده از سربازان به هلاکت رسیده برای تکثیر نسل!

روزنامه ییدیوت آحارنوت نوشته: «ارتش برای سربازان غایب به ازای هر روز غیبت، یک تا ۳ روز بازداشت نظامی در نظر گرفته است. آنان نیچن، خبرنگار و نویسنده که روزگاری در سربازهای اشغالی ساکن بوده، در روزنامه گاردین نوشته: «برای حضور در چنین جنگ سختی به‌عنوان سرباز باید به تشکیلات سیاسی حاکم اعتماد داشت اما با وجود ساختار سیاسی غیرشفاف در تل‌آویو، این اعتماد عملاً غیرممکن است.»

مجازات سربازان فراری

روزنامه ییدیوت آحارنوت نوشته: «ارتش برای سربازان غایب به ازای هر روز غیبت، یک تا ۳ روز بازداشت نظامی در نظر گرفته است. آنان نیچن، خبرنگار و نویسنده که روزگاری در سربازهای اشغالی ساکن بوده، در روزنامه گاردین نوشته: «برای حضور در چنین جنگ سختی به‌عنوان سرباز باید به تشکیلات سیاسی حاکم اعتماد داشت اما با وجود ساختار سیاسی غیرشفاف در تل‌آویو، این اعتماد عملاً غیرممکن است.»

جهان مقاومت

تبادل آتش ارتش یمن و نیروهای آمریکایی

در ادامه تنش‌ها در دریای سرخ، نیروهای یمنی و آمریکایی با هم درگیر شدند. «فرماندهی مرکزی آمریکا» در منطقه‌ای موسوم به سننتاکام با اعلام این خبر افزود که تعدادی قایق مربوط به ارتش یمن به یک کشتی در دریای سرخ حمله کردند و این عملیات موجب تبادل آتش سننتاکام با نیروهای یمنی شد. سننتاکام در ادامه مدعی غرق شدن ۳ قایق یمنی و دور شدن یک قایق دیگر به سمت آب‌های یمن شده است. / اسپوتنیک

جند بی‌گناه باید در غزه کشته شوند؟!

کوری بوش، عضو مجلس نمایندگان آمریکا در سخنانی تأکید کرد که کاخ سفید نمی‌تواند خواستار احترام به قوانین بین‌الملل باشد ولی هم‌زمان خودش برای اسرائیل سلاح‌هایی ارسال کند که با آن قوانین بین‌الملل نقض می‌شود. بوش تصریح کرد: «چند غیرنظامی بی‌گناه باید در غزه کشته شوند تا بایدهن خواستار آتش‌بس در این منطقه شود؟» / روتترز

جنگ، حملات راکتی فلسطینی‌ها را متوقف نمی‌کند

رادیو ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد که برآوردهای ارتش حاکی از آن است جنگ کنونی در غزه، به توقف حملات موشکی گروه‌های مقاومت فلسطین علیه مناطق اشغالی منجر نخواهد شد و این جنگ نتیجه مورد نظر فرماندهان ارتش را برآورده نخواهد کرد. / المیادین

اولمرت: روزهای بسیار سختی در پیش داریم

ایهود اولمرت، نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی در سخنانی گفت که روزهای بسیار سختی را پیش‌بینی می‌کنیم و تعداد کشته‌های سابقه و نگران‌کننده است. اولمرت همچنین افزود: «فکر می‌کنم زمان آن رسیده که اسرائیل آماده اعلام پایان جنگ شود، نه آتش‌بس موقت ۳ و ۴ روزه، بلکه توقف جنگ و امضای قرارداد مبادله اسرا و مذاکره بر سر آینده نوار غزه.» / الجزیره

فرمانده صهیونیستی: نبرد در شجاعیه بسیار سخت بود

فرمانده یکی از دسته‌های تیپ گولانسی ارتش رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با پایگاه خبری عبری‌زبان والا تأکید کرد که نبرد در شجاعیه بسیار سخت بود و جنگ در آنجا جنگ مغزها بود. او گفت: «باید کاملاً مواظب بمب‌ها می‌بودیم، فلسطینی‌ها ده‌ها متر با نیروهای ما فاصله داشتند. آنها منتظر ما بودند و خرما می‌خوردند و آب می‌نوشیدند. منتظر بودند وارد شویم تا ما را نابود کنند.» / تایمز اسرائیل

درخواست اسرائیلی‌ها برای استعفا نتانیاہو

هزاران اسرائیلی با برپایی تظاهراتی مقابل منزل نتانیاہو در تل‌آویو خواستار استعفا او شدند. تظاهرات کنندگان با در دست گرفتن پلاکاردهایی نتانیاہو را «گناهکار» خواندند. / جروزام‌پست

جهان نما

شهادت کودکان دوقلو در روز تولد

یک مادر فلسطینی در کنار جنازه فرزندانش دوقلویی می‌گوید: «از من کیک تولد می‌خواست، گفتم بعد از جنگ درست خواهم کرد.» گریه و بی‌قراری مادر فلسطینی کنار جنازه فرزندانش دو قلویش که در سالگرد تولد در حملات وحشیانه صهیونیست‌ها به شهادت رسید، در این فیلم نشان داده شده است. صندوق کودکان ملل متحد (یونیسف) به تازگی اعلام کرده است که سال ۲۰۲۳ خونین‌ترین سال برای کودکان فلسطینی بوده است.

راکت ضدزره یاسین ۱۰۵ چگونه عمل می‌کند؟

راکت ضدزره یاسین ۱۰۵ که گران‌های قسام شش‌بخه نظامی حماس در نبرد طوفان الاقصی از آن رونمایی کرده، پیشرفته‌ترین تانک ارتش رژیم صهیونیستی به نام مرکاوا را شکار می‌کند. یاسین ۱۰۵ پرکاربردترین راکت قسام در نبردهای کنونی در نوار غزه بوده که تاکنون صدها خودروی زرهی اسرائیلی با آن منهدم شده است. این راکت ساخت مقاومت فلسطین در غزه تاکنون ۱۵ میلیون دلاری مرکاو را به راحتی منهدم می‌کند.

دزدی یک نظامی از کودکان در روز روشن

نظامیان اشغالگر اسرائیلی در جریان یورش به شهرک سنیریا در جنوب قلمقلیه در کرانه باختری یک اسکوتر کودکان فلسطینی را به سرعت بردند. پیش از این نیز گزارش‌های متعددی از دزدی و سرقت در پایگاه‌های نظامی ارتش رژیم صهیونیستی منتشر شده بود و هال‌تص سال گذشته سرقت در ارتش اسرائیل را یک چالش عنوان کرده بود.

آگهی عرضه عمومی سهام

ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در نظر دارد سهام شرکت‌های ذیل را با وضع موجود از طریق مزایده ویژه کتبی و با شرایط فروش نقد و اقساط (بدون کارمزد) واگذار نماید:

نام شرکت: سولفاتیک	شخصیت حقوقی: سهامی عام	شماره ثبت: ۱۰۷۴۷	شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۴۳۱۶۱۴
سرمایه ثبتی: ۴/۲۵۰ میلیون ریال	تعداد سهام: ۴/۲۵۰/۰۰۰ سهم	ارزش اسمی سهم: ۱/۰۰۰ ریال	درصد سهام واگذاری: ۱۰۰٪
قیمت پایه: ۴/۱۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ارزش هر سهم: ۳۴۱/۱۷۸ ریال	سپرده شرکت در مزایده: ۷۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
شرایط پرداخت: ۱۰٪ حصة نقدی (پیش‌پرداخت) همزمان با عقد قرارداد و ۱۰٪ زمان تحویل شرکت (۴۵ روز از زمان عقد قرارداد) الباقی طی اقساط ۳۶ ماهه (۶ قسط ۶ ماهه از زمان عقد قرارداد)			
نام شرکت: برج	شخصیت حقوقی: بامسئولیت محدود	شماره ثبت: ۵۷۸۹	شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۲۸۵۰۹۰
سرمایه ثبتی: ۲۰/۰۰۰/۰۰ ریال	تعداد سهام: ۲/۰۰۰ سهم	ارزش اسمی سهم: ۱/۰۰۰ ریال	درصد سهام واگذاری: ۱۰ درصد
قیمت پایه: ۹۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ارزش هر سهم: ۴۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال	سپرده شرکت در مزایده: ۴/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	
شرایط پرداخت: ۵۰٪ حصة نقدی (پیش‌پرداخت) الباقی طی اقساط ۳۶ ماهه			

شرایط کلی مزایده:

- اخذ درخواست‌های پیشنهادی (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه اصل یک فقره چک بانکی صیادی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش به میزان ۵٪ قیمت پایه از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ الی روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در ساعات محل و محل تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- تهیه فرم شرکت در مزایده و اخذ پاکت های پیشنهادی فقط در دفتر فروش و در روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ صرفاً در محل بازگشایی پاکت‌ها امکان پذیر است و مهلت شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در محل بازگشایی پاکت‌ها می‌باشد.
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی است.
- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اطلاعات شرایط انجام معامله، نحوه دریافت تضامین و فرم تقاضای شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به دفتر فروش واقع در تهران، خیابان خالد اسلامی، خیابان ۲۱ پلاک ۱۵، طبقه اول مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱ - ۸۸۳۳۸۴۹۴۶ تماس بگیرند.
- مهلت دریافت پیشنهادها از روز درج آگهی دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ تا ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ می‌باشد.
- زمان بازگشایی پاکت‌های واصله راس ساعت ۱۱ صبح شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در محل تعیین شده به نشانی تهران، خیابان خالد اسلامی، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف خواهد بود. بدیهی است پیشنهادهای که پس از ساعت مقرر ارائه گردد، قابل دریافت نمی‌باشد.
- پیشنهادهای فاقد سپرده، مشروط، مخدوش، قیمت پیشنهادی کمتر از قیمت پایه و یا تحویل شده پس از مهلت تعیین شده قابل پذیرش نمی‌باشد.
- اخذ فرم الحاقیه پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا عدم قرانت یا عدم امضاء فرم الحاقیه و یا عدم ارایه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سیستم ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قرارداد فروش و انتقال سهام، ارایه برگه ثبت نام در سیستم یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک قرارداد فروش و انتقال سهام، ابلاغ از طریق سیستم ثنا نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

دلایل فرار نیروهای نظامی اسرائیلی

- حمولات مرگبار نیروهای مقاومت
- تشدید اختلافات سیاسی
- بی‌اعتمادی به تشکیلات سیاسی در تل‌آویو
- تردیدهای اخلاقی و منطقی درباره چرایی جنگ غزه

تمهیدات تل‌آویو برای مقابله با کمبود نیرو

- گرفتن فرصت‌های اقتصادی آینده از جوانان متعهد
- بازداشت و محاکمه جوانان مخالف پیوستن به ارتش
- اقدامات تنبیهی سختگیرانه برای جلوگیری از فرار سربازان
- بازداشت سربازان غایب در زندان ارتش

استخدام مزدوران خارجی برای جبران کمبود سرباز

در شرایطی که از یک سو به دلیل تشدید بحران سیاسی و بی‌اعتمادی ناشی از آن در سربازهای اشغالی بر شمار کسانی که از پیوستن به ارتش و خدمت سربازی فرار می‌کنند افزوده می‌شود، از سوی دیگر تلفات صهیونیست‌ها در جنگ غزه و فرار سربازان از میدان باعث شده تا تل‌آویو به دنبال راه‌حل‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت برای جبران کمبود نیروی نظامی خود باشد. در همین راستا، خبرگزاری ترکیه‌ای آناتولی ۲ هفته پیش به نقل از منابع اسپانیایی از حضور هزاران مزدور خارجی در جنگ غزه خبر داد و نوشت که اسرائیل برای پیشبرد اهداف نظامی‌اش در غزه مزدوران خارجی اجیر کرده و هفته‌ای ۴۳۰۰ دلار به آنان پرداخت می‌کند. پیش از این نیز جرمی کوربین، نماینده پارلمان انگلیس از حضور صدها سرباز انگلیسی در جنگ غزه خبر داده بود.

برچسب بیماری روانی روی پیشانی فراریان از جنگ در اسرائیل

براساس آمارهای منتشرشده، ۶۹ درصد از مردان و ۵۶ درصد از زنان در سربازهای اشغالی در سن ۱۸ سالگی برای خدمت در ارتش (مردان ۲۲ ماهه و زنان ۲۴ ماهه) فراخوانده می‌شوند. نام تمامی این افراد پس از پایان خدمت سربازی تا ۴۵ سالگی در نیروهای ذخیره قرار می‌گیرد. از آنجا که بیشتر سربازان در زمان خدمت مأموریت رزمی ندارند می‌توانند وظایف مختلفی داشته باشند از آشپزی گرفته تا گوبندگی در رادیو و سرباز معلمی. در این میان، ارتش رژیم صهیونیستی برای مقابله با موارد روبه‌افزایش خودداری جوانان از ثبت‌نام در ارتش راهکارهای مختلفی دارد؛ از محاکمه و زندانی کردن چندباره آنان گرفته تا تشکیل کمیسیون روانپزشکی نظامی برای این افراد. به نوشته روزنامه گاردین، رویکرد اصلی ارتش برای آزاد کردن کسانی که از خدمت خودداری می‌کنند این است که ادعا می‌کنند این افراد به لحاظ ذهنی و روانی برای خدمت کردن مناسب نیستند؛ برچسبی که بعدها این افراد را از مشاغل و موقعیت‌های دست‌بالای اقتصادی عملاً محروم می‌کند.